
Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 

                   750 02 Přerov,  Osmek 47  -  domov mládeže 

____________________________________________________________ 
 
 

 REGISTRAČNÍ POPLATKY ZA VLASTNÍ ELEKTROSPOTŘEBIČE ŽÁKŮ NA DM  ŠK.R. 2020/2021 

 

Vlastní elektrospotřebiče žáků na DM musí mít platný doklad o revizi: 

a/  platný záruční list žák předloží v den nástupu k ubytování v DM 

b/  doklad o revizi si obstará žák sám na své náklady od oprávněné osoby (revizní technik) 
před nástupem k ubytování 

Registrační poplatek za užívání elektrospotřebičů ve vlastnictví žáka na DM:    

je jednotný v celkové ceně 300Kč za všechny vlastní elektrospotřebiče povolené VŘ DM 

 

 

BOZ a PO : 

 

Povinnosti žáka DM 

- zaregistrovat u vychovatele VS všechny vlastní elektrospotřebiče/ i nezpoplatněné/a po 
vyzvání vychovatele VS předkládat je k průběžné registrační kontrole 

- mít platné revize a zaplacené všechny poplatky týkajících se vlastních elektrospotřebičů 

- oznamovat svůj nebo spolužákův úraz a jiné závažné skutečnosti vychovateli 

- oznamovat zjištěné závady vychovateli 

- šetřit elektrickou energií  

- před odchodem z pokoje vypnout elektrospotřebiče z provozu a následně je odpojit 
z elektrické zásuvky 

Na DM má žák zakázáno  

- používat vlastní tepelné zářiče, varné konvice, ponorné vařiče a jiné 

- zasahovat do elektroinstalace DM 

-manipulace s vodou v blízkosti elektroinstalací a přístrojů pod napětím 

 



Při zahoření elektroinstalace nebo elektropřístroje  

- vždy oznámit situaci vychovateli ve službě 

- vždy se používá při hašení zahoření ruční práškový hasicí přístroj 

 

Porušení BOZ a PO ze strany žáka, bude mít pro něj výchovné důsledky. 

 

 

V Přerově dne. 1. 6. 2020        

                              

                    

  Helena Zrnková        Mgr. Radovan Rašťák 

ved. vychovatelka                      ředitel 

   

                 


